[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселка ПАРГОЛОВО

Р Е Ш Е Н И Е
09.12.2020

№ 21
О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Парголово
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и статьёй 12 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово принимает
Р Е Ш Е Н И Е:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Парголово 20.01.2021 в 18.00 в здании ДК «Парголовский» по адресу: 194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Выборгское шоссе, д. 411, лит. А.
2. Опубликовать в официальной газете «Муниципальное образование «Парголово» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово 14.12.2020 проект решения о внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлка Парголово в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.

3. Представить протоколы публичных слушаний и результатов публичных слушаний проекта решения о внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Парголово для утверждения на заседание Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлка Парголово 27.01.2021.
4. Предложения и замечания жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово по проекту решения о внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Парголово (далее по тексту - Предложения) принимаются в соответствии с пунктом 3.6 Положения
«О публичных слушаниях во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Парголово», утвержденным решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования поселка Парголово от 02.11.2011 № 52, до 20.01.2021 на адрес электронной почты: info@mopargolovo.ru.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу МО Парголово.
6. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава МО Парголово

О.А. Кутыловская